– Mur de clôture ;
– Guérites et local Groupe ;
– Adduction d’eau ;
– Sécurisation du bâtiment de la Mairie ;
– Complément électricité ;
– Réseau informatique.

3. Coût prévisionnel
Le  cout  prévisionnel  des  opérations  à  l’issue  des  études
préalables est de cent quatre-vingt-dix millions (190 000 000)

Francs CFA

4. Délai de livraison
Le délai maximum d’exécution des travaux est fixé à quatre
(04) mois.

5. Allotissement
Les travaux du présent Appel d’Offres constituent un (01) seul
lot.

6. Participation et origine
La participation au présent Appel d’Offres est ouverte aux

[...]

Le  Dossier  d’Appel  d’Offres  peut  s’obtenir  au  bureau  des
marchés  publics  de  la  Commune  de  SOA  dès  publication  du
présent avis, contre présentation d’une quittance de versement
à la Recette municipale de la Commune de SOA des frais d’achat
du DAO d’un montant de cent cinquante mille (150 000) francs
CFA non remboursable.

10. Remise des offres
Chaque offre rédigée en français ou en anglais en sept (07)
exemplaires dont un (01) original et six (06) copies marquées
comme  telles,  conformément  aux  prescriptions  du  DAO  devra
parvenir au bureau des marchés publics de la Commune de Soa,

[...]

Chaque  soumissionnaire  devra  joindre  à  ses  pièces
administratives, un cautionnement provisoire, délivré par un
établissement bancaire de premier ordre ou par une compagnie
d’assurance agréé par le Ministère en charge des Finances et
dont la liste figure dans la pièce 14 du DAO, d’un montant de
3 800 000 (trois millions huit cent mille) F CFA et valable
pendant trente (30) jours au-delà de la date originale de
validité des offres.

12. Recevabilité des offres
Sous  peine  de  rejet  de  l’offre,  les  pièces  du  dossier
administratif requises doivent être produites en originaux ou

[...]

D’installer  dans  chaque  station  des  équipements  indoor  et
outdoor ;
D’aligner  les  liaisons  et  de  configurer  les  différents
services.
Le niveau de réception minimal requis pour chaque liaison est

de 42dBm.
3. Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de la présente prestation est de : quatre
cent-cinquante millions (450.000.000) de francs CFA.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour
l’exécution des prestations objet du présent Appel d’Offres
est  fixé  à  quatre  (04)  mois,  à  compter  de  la  date  de
notification de l’ordre de service de commencer l’exécution du

[...]

6ème étage, porte 602 de l’immeuble siège de la CAMTEL, Tél.
(237) 222-23-40-65, 222-23-70-53 ; Fax : (237) 222-23-03-03
aux heures ouvrables de 7h30 à 15h30.
Le retrait du dossier sera conditionné par la présentation du
reçu  de  versement  d’une  somme  non  remboursable  de  Cent
soixante-quinze mille (175.000) de francs CFA, représentant
les  frais  d’achat  du  dossier  versé  dans  un  des  comptes
d’affectation spéciale (CAS) ARMP à la BICEC.
Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront dans
tous les cas se faire enregistrer en laissant leurs adresses

[...]

Les  prestations  objet  du  présent  marché  comprennent  :  la
fourniture et le paramétrage des équipements de sécurité ainsi
qu’une assistance technique.

3. Coût prévisionnel
Le  coût  prévisionnel  de  l’opération  à  l’issue  des  études
préalables est de150 000 000 (Cent cinquante millions) francs
CFA.

4. Délai de livraison
Le  délai  maximum  prévu  par  le  Maître  d’Ouvrage  pour  la
livraison des fournitures objet du présent appel d’offres est
de deux (02) mois maximum à compter de la date de notification
du marché.

5. Participation et origine

[...]

Patrimoine,  Sous-Direction  des  Achats  sise  au  6ème  étage,
porte  602  de  l’immeuble  siège  de  la  CAMTEL,  Tél.  (237)

222-23-40-65,  222-23-70-53  ;  Fax  :  (237)  222-23-03-03  dès
publication du présent avis, contre versement d’une somme non
remboursable  de  Cent  quinze  mille  (115  000)  francs  CFA,
représentant les frais d’achat du dossier versés dans un des
comptes d’affectation spéciale (CAS) ARMP à la BICEC. Toute
offre devra comprendre ce reçu de versement.
Lors du retrait du dossier, les soumissionnaires devront dans
tous les cas se faire enregistrer en laissant leurs adresses